
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№230 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 29.08.2024 г., Прот. №17 

 

 
ОТНОСНО: Приемане на Одитен доклад на Сметната палата за извършен 

финансов одит на консолидирания годишен финансов отчет на 

Община Свищов за 2023 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 140, ал. 1 от Закона за публичните финанси (ЗПФ) и във 

връзка с предложение с Вх. №456/12.08.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

Приема Одитен доклад на Сметната палата за извършен финансов одит на 

консолидирания годишен финансов отчет на Община Свищов за 2023 година, съдържащ 

немодифицирано мнение, копие от който е приложено към настоящото решение.  

МОТИВИ: Спазване изискванията на Закона за публичните финанси, в тази връзка 

с Решение №158/30.05.2024 година, Прот. №14 на Общински съвет – Свищов бе приет 

Отчет за изпълнението на бюджета, отчета на сметките за средствата от Европейския 

съюз и отчета по общинския дълг на Община Свищов към 31.12.2023 година. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 
 


